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Den 23. november 2020 

 

Folketingets Miljø- og Fødevareudvalg 

Christiansborg 

1240 København K    

   

   

  

 

 

   

   

 
Kære medlemmer af Folketingets Miljø- og Fødevareudvalg og danske medlemmer 

af Europa-Parlamentet 

 

Min forgænger inviterede jer til en teknisk briefing om Brexit på fødevare- og 

fiskeriområdet den 10. november 2020, som blev udsat. Da forhandlingerne 

mellem EU og Storbritannien befinder sig i sin absolutte slutfase, vil jeg gerne 

invitere jer til den briefing, som I var blevet lovet. 

 

Der forhandles intensivt mellem EU og Storbritannien om det fremtidige forhold, 

som skal gælde efter overgangsordningens udløb den 31. december 2020. Med kun 

lidt mere end en måned til overgangsordningens udløb er det stadig uvist, om der 

kommer en aftale, og i så fald hvordan en sådan aftale vil se ud. Uanset udfaldet af 

forhandlingerne må vi forberede os på, at Brexit kan få betydelige konsekvenser 

for den danske fødevare- og fiskerisektor, da forholdet til Storbritannien vil blive 

anderledes. Det gælder navnlig for fiskeri, som fortsat er et centralt udestående i 

forhandlingerne. 

 

Set i lyset af, at overgangsordningen snart udløber, vil jeg derfor gerne invitere 

Miljø- og Fødevareudvalget til en teknisk briefing om forhandlingerne om 

fremtidens forhold mellem EU og Storbritannien på fødevare- og fiskeriområdet 

torsdag den 26. november 2020 fra kl 18.00 til 19.00. Den tekniske 

briefing finder sted hos Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri i 

Slotsholmsgade 12, 1216 København K i mødelokalet Havnen. Der vil være 

mulighed for at deltage på video. 

 

Ved den tekniske briefing forventes der at være virtuelle oplæg fra henholdsvis den 

danske EU-repræsentation i Bruxelles og den danske ambassade i London.  
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I bedes tilmelde jer på mail ministerbetjening@mfvm.dk senest den 25. november 

2020, kl 12. 

 

Jeg ser i øvrigt frem til et godt samarbejde.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

Rasmus Prehn  
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